SỞ Y TẾ THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TTKSBT-DVTYT

V/v tiếp nhận khoản viện trợ quốc tế khẩn cấp

để cứu trợ do Tổ chức WHO tài trợ trên địa bàn

thành phố Đà Nẵng

Đà Nẵng, ngày       tháng 01 năm 2026

Kính gửi: Các Trung tâm Y tế khu vực1

Căn cứ Quyết định số 370/QĐ-UBND ngày 23/01/2026 của Ủy ban nhân dân

thành phố Đà Nẵng Quyết định về phê duyệt tiếp nhận khoản viện trợ quốc tế khẩn

cấp để cứu trợ do Tổ chức WHO tài trợ trên địa bàn thành phố Đà Nẵng.

Để tổ chức thực hiện khoản viện trợ để cứu trợ theo nội dung Quyết định tiếp

nhận viện trợ được phê duyệt và quy định của pháp luật, Trung tâm Kiểm soát bệnh

tật thành phố Đà Nẵng kính đề nghị Trung tâm Y tế các khu vực căn cứ danh mục

phân bổ hàng hóa viện trợ (Phụ lục đính kèm Công văn) cử cán bộ đầu mối liên hệ

Khoa Dược - Vật tư y tế, Trung tâm Kiểm soát bệnh tật thành phố để tiếp nhận hàng

hóa viện trợ nêu trên trước ngày 30/01/2026.

Trân trọng./.

(Kèm theo Quyết định số 370/QĐ-UBND ngày 23/01/2026 của UBND thành

phố Đà Nẵng).

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở Y tế, Sở NNMT (báo cáo);

- Ban Giám đốc (báo cáo);

- Các khoa, phòng: PKĐK, PCBTN, SKMT-

YTTH, TCHC, TCKT;

- Lưu: VT, DVTYT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Thành Chung

1 Thanh Khê, Sơn Trà, Ngũ Hành Sơn, Liên Chiểu, Cẩm Lệ, Hòa Vang, Tam Kỳ, Hội An, Phú Ninh, Thăng Bình, Duy

Xuyên, Quế Sơn, Tiên Phước, Bắc Trà My, Nam Trà My, Hiệp Đức, Phước Sơn, Đông Giang, Tây Giang, Nam Giang,

Nông Sơn, Đại Lộc, Núi Thành, Điện Bàn.

th
an

hh
b-

29
/0

1/
20

26
 1

1:
18

:2
0-

th
an

hh
b-

th
an

hh
b-

th
an

hh
b

2

Phụ lục

DANH MỤC PHÂN BỔ HÀNG HÓA VIỆN TRỢ

(Đính kèm Công văn số:       /TTKSBT-DVTYT ngày       /01/2026 của

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật thành phố Đà Nẵng)

Stt Đơn vị

Tên hàng hóa

Địa điểm

tiếp nhận

Máy phun

khử khuẩn

đeo vai + đầu

ULV

(Cái)

Vắc

xin

Cúm

(Liều)

Vắc

xin

uốn

ván

(Liều)

Máy

lọc

nước

(Cái)

1 Thanh Khê  80 100  Cơ sở 1 TTKSBT:

số 118 Lê Đình

Lý, phường Thanh

Khê, thành phố Đà

Nẵng (Ds.Phạm

Nguyễn Khánh

Phương, Sđt:

0905.435.665)

2 Sơn Trà  80 100

3 Ngũ Hành Sơn  80 100

4 Liên Chiểu  80 100

5 Cẩm Lệ  80 100

6 Hòa Vang  80 100

7 Điện Bàn 01 70 100

8 Hội An 01 70 100

9 Duy Xuyên  70 100

10 Đông Giang  70 110 13

11 Nam Giang 01 70 110 14

12 Tam Kỳ 01 80 100  Cơ sở 2 TTKSBT:

số 129 Trưng Nữ

Vương, phường

Bàn Thạch, thành

phố Đà Nẵng

(Ds.Lê Thị Thanh

Thủy, Sđt:

0935.340.404)

13 Phú Ninh 01 70 100

14 Núi Thành 01 70 100

15 Thăng Bình 01 70 100

16 Tiên Phước 01 70 110

17 Bắc Trà My 01 70 110 15

18 Nam Trà My 01 70 110 12

19 Quế Sơn 01 70 110

20 Hiệp Đức 01 70 110 10

21 Phước Sơn 01 70 110 14

22 Nông Sơn 01 70 110 05

23 Đại Lộc 01 70 100 05

24 Tây Giang  70 110 12

Tổng cộng 15 1.750 2.500 100

th
an

hh
b-

29
/0

1/
20

26
 1

1:
18

:2
0-

th
an

hh
b-

th
an

hh
b-

th
an

hh
b

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-28T14:13:16+0700
	Đà Nẵng
	Mai Thị Tính<tinhmt1@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-28T14:46:15+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Trần Liên<lient@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-28T15:53:19+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Lê Thành Chung<chunglt1@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-28T16:24:23+0700
	Đà Nẵng
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật<kiemsoatbenhtat@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-28T16:24:28+0700
	Đà Nẵng
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật<kiemsoatbenhtat@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-28T16:24:45+0700
	Đà Nẵng
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật<kiemsoatbenhtat@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-28T16:24:53+0700
	Đà Nẵng
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật<kiemsoatbenhtat@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-28T16:25:18+0700
	Đà Nẵng
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật<kiemsoatbenhtat@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!